

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS UDAYANA

## FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jl. Jenderal Sudirman, Denpasar, 80232, Telp. (0361) 224133; 226196, Fax. (0361) 226196 Kampus Bukit Jimbaran, Telp. (0361) 701810;

Laman: www.feb. unud.ac.id

## PENGUMUMAN

NO. B/22/UN14.2.7.I/PK.04.00/2021

Bersama ini disampaikan kepada seluruh calon peserta Yudisium Bersama II (YUBER II) tahun 2021, baik dari Program Studi Diploma III, PPAk, S1, S2 maupun S3, bahwa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Udayana akan melaksanakan YUBER II Tahun 2021 pada tanggal 30 April 2021. Pendaftaran dimulai pada 16 Maret s.d. 16 April 2021, dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Mengisi Link Registrasi peserta YUBER: http://bit.ly/Pendaftaran-YUBER2-FEBUnud
- 2. Pas Photo yang diupload di *Google Form* (*link* pada poin 1) Ukuran 3X4 (*softcopy*) latar belakang berwarna biru dengan ketentuan:
  - Pria:
    - menggunakan Pakaian PSR (jas formal berwarna gelap lengkap dengan kemeja putih beserta dasi),
    - rambut tertata rapi,
    - tidak menggunakan aksesoris pada wajah, seperti kacamata, anting, dan aksesoris lainnya.
  - Wanita:
    - menggunakan Pakaian Nasional (model kebaya kartini, kerah bentuk "V", tidak berbahan brokat, warna bebas),
    - rambut tertata rapi serta tidak menutup telinga,
    - untuk mahasiswa yang mengenakan hijab, dimohon untuk tidak menggunakan hijab variasi
    - tidak menggunakan aksesoris pada wajah, seperti kacamata, anting, dan aksesoris lainnya.
  - 3. Bukti pendaftaran sebagai peserta YUBER (berupa *print out* hasil registrasi pada email masing-masing pendaftar), digunakan sebagai lampiran dalam mengajukan permohonan memperoleh Surat Keterangan Lulus (SKL).
  - 4. Geladi bersih secara *online* dilaksanakan pada hari Kamis, tanggal 29 April 2021 mulai pukul 13.00 Wita s/d selesai. Calon Peserta YUBER II tahun 2021 wajib mengikuti geladi bersih dan *Link online* akan disampaikan melalui Telegram Group YUBER II Tahun 2021 dengan pemberitahuan kemudian.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Denpasar, 16 Maret 2021

Wakil Dekan

Bidang Akademik dan Perencanaan,

Ida Bagus Putu Purbadharmaja NIP. 196806181995021001

## Tembusan:

- 1. Dekan FEB Unud
- 2. Koordinator UPIKS FEB Unud
- 3. Ketua Panitia Pelaksana